

17. kwietnia 2020 r.

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyjaśnienie, czy sformułowanie "certyfikat zaoferowanego systemu sterowania" dotyczy dowolnego, zaproponowanego przez wykonawcę systemu sterowania czy ma to być system wybrany przez Państwa?

Odpowiedź:

W SIWZ (III 1.3. b) jest zapisane w wymaganiach dot. programisty:

"...certyfikat producenta zaoferowanego systemu sterowania, potwierdzający ukończenie szkolenia z programowania ww. systemu w stopniu wyższym niż średniozaawansowany...", czyli chodzi o certyfikat producenta zaoferowanego systemu sterowania, który potwierdzi kwalifikacje programisty w zakresie zaproponowanego w projekcie systemu.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie, jak rozumiany ma być system zarządzania "ekspozycją lub wystawą muzealną", czy jest to zarządzanie multimediami czy też urządzeniami sterującymi np. przesłonami okien?

Odpowiedź:

scenariusz ekspozycji zakłada m.in. instalację różnego kontentu multimedialnego oraz zaprojektowanie organizacji ruchu zwiedzających, zapis ten obejmuje zatem zarówno zarządzanie multimediami w całym systemie ekspozycji (czyli też urządzeniami sterującymi np. oświetleniem, uruchamianiem multimediiów/projekcji, dźwiękiem, efektów specjalnych, itp...), jak też w poszczególnych sektorach multimedialnych.